
                                 PORTARIA N° 273, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020. 

                                                                                            

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n° 808, de 02 de janeiro de 

2012; 

 

 

RESOLVE 

 

 

DISPENSAR, o servidor MARINO MIGUEL METZ, matrícula 108, do 

exercício da função gratificada de CHEFE DE SETOR DE PESSOAL - FG 04, a contar 

de 24 de dezembro de 2020;  

 

 

Presidente Lucena, 23 de dezembro de 2020. 

 

 

          GILMAR FÜHR  

                 Prefeito Municipal  

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, Interino.  


